un tecnico abilitato come un'impiantista o dal responsabile tecnico di un'impresa abilitata che esercita 

da  almeno  5  anni.  La  dichiarazione  deve  essere  supportata  da  accertamenti  e  sopralluoghi  atti  a 

verificare la effettiva rispondenza dell'impianto alla normativa.

***

La presente vendita non è soggetta ad IVA.

Prezzo base: € 43.528,50  (Euro quarantatremilacinquecentoventotto/50);

Offerta minima: € 32.646,38 (Euro trentaduemilaseicentoquarantasei/38);

Cauzione: non inferiore al 10% del prezzo offerto;

Rilancio minimo di gara: € 1.000,00 (Euro mille/00).

***

MODALITA' E CONDIZIONI DI VENDITA 

Il  Giudice dell’Esecuzione ha disposto procedersi con vendita asincrona telematica nominando